Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 16 de março de 2021 Ano XIII - Edição nº 01454 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

812A3B704D1C3133E17FE12FAFD3580A

terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

812A3B704D1C3133E17FE12FAFD3580A

terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do
Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 009/2021 do tipo Menor Preço Global no dia 29 de março
de 2021, às 10:00 h, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus
anexos estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-e.com.br e
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes
OBJETO: PREGÃO ELETRONICO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA,
INCLUSIVE COM O TRANSPORTE DE RESIDUOS COLETADOS ATÉ O
ATERRO SANITARIO SENDO QUE O ATERRO E COMBUSTIVEL  POR
CONTA DA CONTRATADA,  COM UTILIZAÇÃO DE VEICULOS,
EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS, MATERIAIS E DISPONIBILIZAÇÃO DE
MÃO DE OBRA COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos,
conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

Teodoro Sampaio-BA, 11 de março de 2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

812A3B704D1C3133E17FE12FAFD3580A

		2021-03-16T08:55:01-0300